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Чемпіонат U-21
2020/21 2-й тур, Матч №10

Субота, 12.09.2020, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 26°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 3

«Маріуполь» Маріуполь

53 Мацапура Дмитро
60 Нагнойний Денис
47 Піддубний Дмитро
65 Васько Артем
72 Агапов Максим (К)
42 Мильченко Артем
56 Янковський Олег
86 Сміян Максим
68 Демченко Сергій
35 Нерух Віталій
76 Скидан Руслан

Запасні
31 Рибак Владислав
74 Зоренко Владислав
54 Єлець Олег
40 Махонін Артем
75 Меленчук Андрій

Тренер
Баранов Василь

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
15 Мамросенко Іван
3 Шушко Павло
23 Велєв Вячеслав
20 Доброхотов Ярослав
8 Вискребенцев Андрій
29 Кулієв Ельдар
9 Байдал Антон
19 Прокопчук Дмитро
14 Трофимюк Мирослав

Запасні
12 Кравцов Павло
5 Царюк Ілля
21 Кошкош Іван
11 Кожевніков Олександр
7 Козицький Микита
16 Плакса Родіон
22 Літюк Гліб
4 Романюк Кирило

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 2-й тур, Матч №10
Субота, 12.09.2020, 13:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 26°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 3 «Маріуполь» Маріуполь
2' 9 Байдал Антон

86 Сміян Максим 17'

19' 14 Трофимюк Мирослав

41' 23 Велєв Вячеслав

46' 23 Велєв Вячеслав
4 Романюк Кирило

76 Скидан Руслан 53'

68 Демченко Сергій 54'

59' 9 Байдал Антон

61' 29 Кулієв Ельдар
21 Кошкош Іван

56 Янковський Олег
40 Махонін Артем 64'

65' 20 Доброхотов Ярослав
16 Плакса Родіон

72 Агапов Максим 69'

86 Сміян Максим
74 Зоренко Владислав 71'

71' 19 Прокопчук Дмитро
7 Козицький Микита

83' 3 Шушко Павло
35 Нерух Віталій

75 Меленчук Андрій 85'

89' 9 Байдал Антон

90+2' 14 Трофимюк Мирослав
11 Кожевніков Олександр

68 Демченко Сергій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


